Ladestationen
für eMobility
sicher schalten
und schützen
MOELLER
SERIES
Leistungsschütze DILMP
Fehlerstromschutzschalter FRCmM Typ B

Wechselstrombetätigung 230V
50Hz, 240V 60Hz
Typenbezeichnung
Artikel-Nr.
Gleichstrombetätigung
24VDC
Typenbezeichnung
Artikel-Nr.
Einbau in
Wallboxen/
Ladestationen
Daten-
blatt
22 20 Schraubklemmen
DILMP20(230V50Hz,240V60Hz)
276970
DILMP20(24VDC)
XXXXXX
VDE approbiert
22 20 Push-In-Klemmen
DILMP20(230V50Hz,240V60Hz)-PI
XXXXXX
DILMP20(24VDC)-PI
XXXXXX
32 28 Schraubklemmen
DILMP32-01 (230V50HZ, 240V60HZ)
118911
DILMP32-01 (RDC24)
118913
118911
118913
32 28 Push-In-Klemmen
DILMP32-11 (230V50HZ, 240V60HZ)-PI
199299
DILMP32-11 (RDC24)-PI
199303
199299
199303
45 39 Schraubklemmen
DILMP45-01 (230V50Hz, 240V60Hz)
118914
DILMP45-01 (RDC24)
118916
VDE approbiert
118914
118916
45 39 Push-In-Klemmen
DILMP45-11 (230V50HZ, 240V60HZ)-PI
199304
DILMP45-11 (RDC24)-PI
199308
63 54 Schraubklemmen
DILMP63 (230V50Hz, 240V60Hz)
109855
DILMP63 (RDC24)
109869
109855
109869
80 69 Schraubklemmen
DILMP80 (230V50HZ, 240V60HZ)
109884
DILMP80 (RDC24)
109898
109884
109898
3EATON Wallboxen und Ladesäulen  BR034017DE
Technische Daten
Fehlerstromschutzschalter FRCdM Typ B
In/I∆n
(A)
Betriebsfrequenz
(Hz) Typenbezeichnung Artikel-Nr.
VPE
(Stk.) Datenblatt
Type G/B
stoßstromfest 3 kA, allstromsensitiv, Typ G/B (ÖVE E 8601)
2-polig (4TE)
25/0.03 50 FRCdM-25/2/003-G/B 300638 1/30 300638
25/0.3 50/60 FRCdM-25/2/03-G/B 302638 1/30 302638
40/0.03 50 FRCdM-40/2/003-G/B 300639 1/30 300639
40/0.3 50/60 FRCdM-40/2/03-G/B 302639 1/30 302639
63/0.03 50 FRCdM-63/2/003-G/B 300640 1/30 300640
63/0.3 50/60 FRCdM-63/2/03-G/B 302640 1/30 302640
4-polig
25/0.03 50 FRCdM-25/4/003-G/B 167892 1/30 167892
25/0.3 50/60 FRCdM-25/4/03-G/B 167896 1/30 167896
40/0.03 50 FRCdM-40/4/003-G/B 167893 1/30 167893
40/0.3 50/60 FRCdM-40/4/03-G/B 167897 1/30 167897
63/0.03 50 FRCdM-63/4/003-G/B 167894 1/30 167894
63/0.3 50/60 FRCdM-63/4/03-G/B 167898 1/30 167898
Type G/Bfq
stoßstromfest 3 kA, allstromsensitiv, Typ G/Bfq (ÖVE E 8601)
4-polig
25/0.03 50 FRCdM-25/4/003-G/Bfq 167880 1/30 167880
25/0.03 50 FRCdM-25/4/003-G/Bfq-400 306422 1/30 306422
25/0.3 50/60 FRCdM-25/4/03-G/Bfq 167884 1/30 167884
40/0.03 50 FRCdM-40/4/003-G/Bfq 167881 1/30 167881
40/0.03 50 FRCdM-40/4/003-G/Bfq-400 306423 1/30 306423
40/0.3 50/60 FRCdM-40/4/03-G/Bfq 167885 1/30 167885
63/0.03 50 FRCdM-63/4/003-G/Bfq 167882 1/30 167882
63/0.03 50 FRCdM-63/4/003-G/Bfq-400 306424 1/30 306424
63/0.3 50/60 FRCdM-63/4/03-G/Bfq 167886 1/30 167886
Mehr Informationen rund um unsere Leistungsschütze und
Fehlerstromschutzschalter finden Sie hier:
DILMP:
Eaton.com/dil
FRCmM:
Eaton.com/frcmm125b
Änderungen an den Produkten, an in diesem Dokument enthaltenen Informationen und
an Preisen sind vorbehalten, ebenso Irrtümer und Auslassungen. Verbindlich sind nur
die Auftragsbestätigung sowie die technische Dokumentation von Eaton. Auch Fotos
und Abbildungen gewährleisten keine bestimmte Gestaltung oder Funktionalität. Deren
Weiterverwendung in jeglicher Form muss von Eaton vorab genehmigt werden. Das
Gleiche gilt für Marken (insbesondere Eaton, Moeller, Cutler-Hammer, Cooper, Bussmann).
Es gelten die Verkaufsbedingungen von Eaton, wie sie auf den Internet-Seiten und auf
Auftragsbestätigungen von Eaton zu finden sind.
Eaton
EMEA Headquarters
Route de la Longeraie 7
1110 Morges
Schweiz
Eaton.com
Eaton Industries GmbH
Hein-Moeller-Str. 7–11
D-53115 Bonn / Deutschland
© 2023 Eaton Corporation
Alle Rechte vorbehalten
Bezeichnung: BR034017DE